
 
 

 
 

 
 

Rendimiento específico (páginas) por tipo de documento 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Producto Tinta Sku 
Rendimiento 
de Páginas 
por Tipo de 
Documento  

Tipo de 
Documento  

Tamaño 
de Papel  

Tipo de  
Papel 

Aplicación del  
Software Controlador  

 
 

Interfaz Modo de 
Impresión  

Método de  
Prueba Patrón Muestra de 

Imagen 

PIXMA G2110 GI-190 BK 
GI-190 C 
GI-190 M 
GI-190 Y  

6000 BK 
7000 CMY 

Documento 
combinado de 
texto y gráficas A4 Papel Común Software controlador de impresión de Canon para Windows 7 

Adobe Reader 10 

 
 
 

USB 2.0 de Alta 
Velocidad 

 

Por omisión ISO/IEC 
24711 ISO/IEC 

24712 
 

 


